longo

El amo m de l i a s d i z q u e q u e e s t e m d e l i o  
 q u e e m e f o m e d i g n o d e a t h e d e e r e  
 f r e n o n a s q u e d m e r p m l o r a n d e d  
 s e z a n m l i e n e s d a r n e s l i e n i n g o d m g o  
 d d i e q u e d a d e d i n e l e s p e r e d r e n m e  
 y m e m o t e s p e r a l l a p d e l a d e e t o d r i  
 l u o d e l o a p l o t e s d e e n t e p g e r u m o

de

Handwritten initials and a small number '100' in the top left corner.

ore feino sedo... Elonzelo de... [Handwritten text in a cursive script, likely a list of names or titles.]

El amador... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

El amor... [Handwritten text line.]

Ornelas

Ornelas

Quere

In nomine domini Amen  
Et sic incipit liber primus  
de rebus et personis  
de quibus dicitur in  
scripturis

100

Deus est omnipotens et omnipotens  
omnino et omnino deus et dominus  
omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium

Compendio

Deus est omnipotens et omnipotens  
omnino et omnino deus et dominus  
omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium

Sabre la ley  
de los casales  
de los

Deus est omnipotens et omnipotens  
omnino et omnino deus et dominus  
omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium  
et dominus omnium et dominus omnium

Sohereyrefe  
15

Alonhye Jeth dno p... m... d... s...  
ce nep... d... d... d...  
d... d... d... d...  
d... d... d... d...  
d... d... d... d...  
d... d... d... d...

do  
Sohereyrefe